

TVH Inc. Holding ApS

Gyngemose Parkvej 6A, st. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 42 50 16 97

Årsrapport

23. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Thomas Vang Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TVH Inc. Holding ApS
Gyngemose Parkvej 6A, st. th.
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 50 16 97

Regnskabsår: 23. juni - 31. december

Direktion

Thomas Vang Hertz, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, formueforvaltning eller anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.800 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.084. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabperioden, der har betydning for selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/6 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-7.800
Driftsresultat	-7.800
Resultat før skat	-7.800
Skat af årets resultat	1.716
Årets resultat	-6.084
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.084
Disponeret i alt	-6.084

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>24.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.500</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.716</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.716</u>
Likvide beholdninger	<u>36.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.416</u>
Aktiver i alt	<u>62.916</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.084
Egenkapital i alt	<u>33.916</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500
Anden gæld	24.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>
Passiver i alt	<u>62.916</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.084	-6.084
	40.000	-6.084	33.916
